
ジュリー コースデータ

ＳＡＮ技術代表 ： 佐 藤 志 郎 一の瀬距離コース ： １．５km

競 技 委 員 長 ： 徳 竹 虎 男 最 高 標 高 ： １，６００m

副 競 技 委員長 ： 竹 節 秀 千 代 最 低 標 高 ： １，５５６m

副 競 技 委員長 ： 西 沢 利 夫

気象（ＰＭ１２：３０現在） スタート時間
天　　気：   晴 ２００６年３月２４日（金曜日）ＰＭ１２：４５
気　　温：　　　  ４℃
雪　　温：－２．２℃
風　　向：　なし
風　　速：０．０ｍ/ｓ

公　式　記　録　表

【クロスカントリー競技】

清水アキラスペシャル　（財）長野県スキー連盟公認

第４９回志賀高原少年スキー大会

小学１・２年生　　男子１．５Ｋｍ

ＴＤ セクレタリー
佐藤　志郎 野口　晃一



小号室1 ・ 24千男子 451-477

(公式成績表)

スタート  SA」
順位  No ヨ ート

・

1  469

2 473

3  463

4  470

5  464

6  477

7  459

8  468

9  472

10  462

11  471

12  461

13 466

14  467

15  460

16  458

17  465

18  454

19  456

20  455

21  457

22  476

23  475

24  451

25  474

26  453

27  452

Did not Start

なし

Did not Finish

なし

DisQualify

所属

木島平南部小
山ノ内西小
白馬南小
白馬Jヒ刀ヽ
山ノ内西小
戸狩小
白馬北小

山ノ内東小
山ノ内北イヽ
山ノ内南小
白馬南小
菅平小

白馬北/Jヽ

科野小
山ノ内東小
山ノ内東小
山ノ内東小

山ノ内東小

山ノ内南小

白馬北小
白馬南小

菅平小
倭小

山ノ内東小
山ノ内蔵小
山ノ内南小
白馬北小

所要時間  時 間差

者
名
技競

氏

山本 雄 陽
飯塚 涼 太

篠崎 直 貴
松倉 源 師
糸乗 佳 太

中村 優 斗
太口 珠 羽
丸山 樹 良
布施谷 直 人
中山 大 暉
宮澤   航
伝田 英 郁
郷津 智 史
湯本 敬 之

岩本 竜 也
黒岩   立

高相 手 也
山本 涼 太
久保 湧 聖
志鷹 大 護
後崎 仁 志
酒井 悠 司
武田 裕 太
岩下   聖
桜井 一 興
町田 大 樹
相沢   光

8'26'2

8'39'0

8'47'2

8'49'1

8'49″5

8'61'0

8'51″6

8'51'8

8'56'5

8'58'1

8'58'2

8'59'2

9'00'3

9'02'4

9'08'0

9'19'1

9'26'4

9'39'8

9'48'2

9'58'8

10'17'5

10'19″ 0

10'30'5

10'47'7

11'07'2

12100'8

15'05'1

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

長野

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

長野

長野
長野
長野

長野
長野
長野
長野
長野

0'0

12'8

21'0

22'9

23'3

24'8

25'4

25'6

30'3

31'9

32'0

33'0

34カ1

36'2

41'8

52'9

1'00'2

1'13'6

1'22'0

1'32″6

1 ' 5 1 ' 3

1'52″8

2'04″3

2'21″ 5

2'41'0

3'34'6

6'38'9

2

2

1

2

1

1

硝-0324志 賀高原/長野 第49回 志賀高原少年スキー大会 小学 1・ 2年 男子page l

Dmpro― ngけ FIJJISAWA ttmtC CttHい コ T l m t n 9 けS E , K 0



J翌学1 ・2年 雰;=子451-477

(公式成績表)

スタート  SAJ      均たと定卓野
順位  No ]― ド  氏  名         所 属

なし

所要時間  時 間差

060324志 賀高原/長野        第 49回 志賀高原少年スキー大会   小 学 1・ 2年 男子par 2
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